

SISI Holding ApS

Clara Pontoppidans Vej 12, 3. mf, 2500 Valby

Årsrapport for

1. juli 2023 - 30. juni 2024

CVR-nr. 33 38 00 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2024.

Christian Holmbjerg Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SISI Holding ApS
Clara Pontoppidans Vej 12, 3. mf
2500 Valby

CVR-nr.: 33 38 00 54
Stiftet: 30. december 2010
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
14. regnskabsår

Direktion

Christian Holmbjerg Jensen, direktør

Revisor

Martinsen København
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele, formuevaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.785 kr. mod -15.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -34.038 kr. mod -135.241 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-17.785	-15.875
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	-105.449
Andre finansielle indtægter	663	10.581
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.916</u>	<u>-24.498</u>
Årets resultat	<u>-34.038</u>	<u>-135.241</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-34.038</u>	<u>-135.241</u>
Disponeret i alt	<u>-34.038</u>	<u>-135.241</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	351.632	351.632
Tilgodehavender i alt	<u>351.632</u>	<u>351.632</u>
Likvide beholdninger	<u>353.498</u>	<u>370.620</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>705.130</u>	<u>722.252</u>
Aktiver i alt	<u>705.130</u>	<u>722.252</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	33.726	67.764
Egenkapital i alt	113.726	147.764
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	10.625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	580.778	563.862
Anden gæld	1	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	591.404	574.488
Gældsforpligtelser i alt	591.404	574.488
Passiver i alt	705.130	722.252

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	67.764	147.764
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-34.038</u>	<u>-34.038</u>
	<u>80.000</u>	<u>33.726</u>	<u>113.726</u>
